Номинация Фестиваля - конкурса

	Возрастная  категория

	ФИО участника

	[bookmark: _GoBack]Образовательное  учреждение

	ФИО   руководителей
(полностью)

	Контактный   телефон

	Электронный   адрес

	Планируете ли вы поступать в Карельский колледж культуры и искусств (для учащихся 9 – 11 классов)?

	Согласие на обработку персональных данных. Данное соглашение вступает в силу со дня его подписания и действует до окончания фестиваля-конкурса.
	Даю согласие на обработку персональных данных в соответствии с положениями Федерального закона № 152-ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006г.
Подпись ______________                                   Дата _________________